Inhalt
Table des matières 1
Caractéristiques spécifiques 1
Codification 2
Symboles (① = côté appareil, ② = côté embase) 2
Fonctionnement, coupe 3
Caractéristiques techniques (en cas d'utilisation en dehors des
valeurs indiquées, veuillez nous consulter!) 4
Courbes caractéristiques (mesurées avec HLP46, ϑHuile (  =
190 SUS) = 40 °C ± 5 °C [104 °F ± 9 °F]) 5
Encombrement: Modèle "–" (cotes en mm) 6
Encombrement: Modèles "A" et "B" (cotes en mm) 7
Encombrement 8
1/8
Informations concernant les pièces de rechange livrables:
Clapet anti-retour à étranglement
Type Z2FS
Dimension nominale 10
Série 3X
Pression de service maximale 315 bars [4569 psi]
Débit maximal 160 l/min [42.3 US gpm]
RF 27518/10.07
Remplace: 02.03
Table des matières Caractéristiques spécifiques
– distributeur empilable
– position des orifices ISO 04/05/4401-0-05,
NFPA T3.5.1 R2 et ANSI B93-7 D03
– pour la limitation du débit principal et du débit de commande
des 2 orifices de consommateur
– 3 modes de réglage:
•	bouton	rotatif	verrouillable	avec	graduation
•	broche	à	six	pans	creux	et	avec	graduation
•	bouton	tournant	avec	graduation
– pour la régulation du débit d'entrée ou de sortie
Contenu Page
Caractéristiques spécifiques 1
Codification 2
Symboles 2
Fonctionnement, coupe 3
Caractéristiques techniques 4
Courbes caractéristiques 5
Encombrement 6 à 8
H5556
2/8 Bosch Rexroth AG    Hydraulics Z2FS    RF 27518/10.07
Codification
Clapet anti-retour à étranglement,
Distributeur à embase empilable
Dimension nominale 10 = 10
Clapet anti-retour à étranglement côtés A et B = – 1)
Clapet anti-retour à étranglement côté A = A
Clapet anti-retour à étranglement côté B = B
Mode de réglage
Bouton tournant verrouillable avec graduation =  3 2)
Broche à six pans creux et avec graduation =  5
Bouton tournant avec graduation =  7
 autres indications en clair
Matériau des joints
V =  Joints FKM
(autres joints sur demande)
   Attention!
Tenir compte de l'aptitude des fluides
 hydrauliques utilisés pour les joints!
sans désign. =  avec deux clapets anti-retour,
pour la régulation du débit d'entrée ou de sortie
(le clapet peut être tourné)
S = (…A.–3X/S) étranglement du débit d'entrée côté A
(…B.–3X/S) étranglement du débit d'entrée côté B
S2 = (…A.–3X/S2) étranglement du débit de sortie côté A
(…B.–3X/S2) étranglement du débit de sortie côté B
3X =  Séries 30 à 39
(30 à 39: cotes de montage et de raccordement inchangées)
Z2FS 10 3X V *
Les versions préférentielles et les versions standard
sont indiquées dans l'EPS (bordereau de prix standard).
1)  Mêmes modes de réglages aux pages A et B.
2) La clé H avec la réf. article R900008158 est comprise dans
la fourniture.
Symboles (① = côté appareil, ② = côté embase)
Étranglement du débit d'entrée "S" Étranglement du débit de sortie "S2"
M
od
èl
e
"–
"
TA TBP A B
1
2 TA TBP A B
1
2
M
od
èl
e
"A
"
TA TBP A B
1
2 TA TBP A B
1
2
M
od
èl
e
"B
"
TA TBP A B
1
2 TA TBP A B
1
2
A B
A B
5